ПРИКАЗ № 181

по МБОУ "Многопрофильная школа №17"

от 16. 05. 2023г.

О составе комиссий по формированию 10-х статусных классов МБОУ

«Многопрофильная школа № 17»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмную комиссию по формированию  10 статусных классов

МБОУ «Многопрофильная школа № 17» в следующем составе:

председатель приёмной комиссии – директор школы И.В.Голикова,

ответственный секретарь приёмной комиссии – заместитель директора по УР

Т.О.Ивашова, члены приёмной комиссии – учитель русского языка и

литературы Н.В.Добедина; учитель математики Н.А.Харитонова; заведующая

библиотекой А.М.Молодова.

Утвердить следующие сроки работы: с 16.06.2023г. по 29.06.2023г.

включительно  по рабочим дням с 9.00 по 16.00.

2. Создать конфликтную комиссию по формированию  10 статусных

классов МБОУ «Многопрофильная школа № 17» в следующем составе:

председатель конфликтной комиссии – заместитель директора по УР

Т.С.Голикова, секретарь конфликтной комиссии – учитель биологии

Л.Е.Панфилова, члены конфликтной комиссии – заместитель директора по УР

А.А.Осипов, учитель русского языка и литературы В.Г.Гришина; член

конфликтной комиссии – учитель математики  Е.А.Кузнецова.

Утвердить следующие сроки работы: 30.06.2023 г. с 9.00 до 12.00.

3. Создать предметную комиссию по формированию  10 статусных классов

МБОУ «Многопрофильная школа № 17» в следующем составе:

председатель предметной комиссии – руководитель методического

объединения учителей естественно-научного цикла Л.Е.Ковшова; секретарь

предметной комиссии – учитель истории и обществознания В.Б.Самусенко;

члены предметной комиссии – учитель физики Л.В.Голикова; учитель химии

Ю.В.Генералова; учитель математики М.А.Гордеева.

Утвердить следующие сроки работы: с 28.06.2022г. по 29.06.2022г. с 9.00 до

16.00.

Директор школы :                                                                           И.В.Голикова

С приказом ознакомлены:

И.В.Голикова   Л.Е.Ковшова

Т.О.Ивашова   Л.В.Голикова

Т.С.Голикова      В.Г.Гришина

А.А.Осипов      Е.А. Кузнецова

М.А.Гордеева   Л.Е.Панфилова

Н.В.Добедина   Ю.В.Генералова

В.Б.Самусенко   Н.А.Харитонова

А.М.Молодова

		2023-05-15T15:05:17+0300
	Голикова Ирина Васильевна